,, dominus, de Lesmoir miles baronettus, h. domini Jacobi
de Lesmoir militis baronetti, proavi I. G., 9 June 1641

,, dominus, de Lesmoir miles baronettus. See James,

supra.
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James, dominus. de Lesmoir miles baronettus, h. masc. domini

Jacobi de Lesmoir militis baronetti, proavi, in

terris subsequentibus in tenandria, viz. villa et

terris de Carveichines, Thornewrae, Corsilstaine ;

villa et terris de Sliauche cum lie Park, Adams-

toun, Silverhillok, Wistroun, Mutehillok, Boigheid,

Newtoun ;
villa et terris de Perrismilne ; tertia

parte villae et terrarum de Garie ; terris postea

mentionatis in superioritate tantum, viz. bina

parte villae et terrarum de Chappeltoune ; tertia

parte villae et terrarum de Wadderburne
;

bina

parte villae et terrarum de Thomastoun ; bina

parte villae et terrarum de Comalegie, infra bar-

oniam de Kinmundie per annexationem : A.E.

nl. ; N.E. 44!. Terris templariis de Fulziement,

in baronia de Auchdindour, cum officio hereditarii

ballivatus, et privilegio liberae regalitatis : A.E.

55.; N.E. 2os. 38 rudis terrarum infra territorium

burgi de Essie, quarum 22 jacent ex boreali parte

dicti burgi, et 16 ex australi parte ejusdem burgi,

unitis in baroniam de Newtoun de Garie: A.E.

2os. ; N.E. 4!. Terris de Essie, Belhennie cum
terris vocatis Croft de Auchinleck, et loco maneriali

de Lesmoir, infra baroniam et dominium de Hunt-

lie : E. 20!. Dimidietate villae et terrarum de

Auldmairdrum in baronia de Strathbogie, cum

jure patronatus ecclesiae de Essie, in dicta baronia

de Strathbogie. A.E. xos. ; N.E. 405.

I. S. (Aberd.), 24 April 1642

,, dominus, de Lesmoir. See James, supra.

dominus, de Lesmoir, miles baronettus. See William,

dominus, de Lesmoir baronettus

I. G., 19 Jan. 1648 ; I. S. (Aberd.), 19 Jan. 1648

,, dominus, de Lesmoir. See William de Lesmoir

I. S. (Aberd.), 9 Oct. 1672

,, feoditarius de Lesmore. See William, dominus, de

Lesmore I. G., 9 Oct. 1672

,, Sir, of Lesmoir, baronet. See Alexander, Sir, of Les-

moir, baronet S. H., 24 July 1766
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James, in Lettach, to his grandfather John of Auchinhannock,
who died h. spec, in Cairnborrow,

Newtoune, Nuick, Blackhills, etc., in security

S. H., 25 July 1707 ;
n July 1710

,, de Letterfurie, h. Patricii de Letterfurie, patris, in

manerie de Feme ab antiquo monasterium de

Feme nuncupata; terris dominicalibus et terris

de Feme
;

villis et terris de Eister Feme et